
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

 Budowa Al. Lipowej i ul. Jałowcowej w Pile  

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TECHBUD” Jan Kozera ul. Bogusławskiego 40, 64-920 Piła
z ceną netto 121 199,50zł  i brutto 147 863,39zł 
termin realizacji zamówienia 27 listopad 2009 r.;  warunki płatności 14 dni; warunki gwarancji – 3 lata. 
Uzasadnienie wyboru: najniższa cena ofertowa spośród ważnych ofert.  

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Oferta nr 1 - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TECHBUD” Jan Kozera ul. Bogusławskiego 40-42, 
                        64-920 Piła

z ceną brutto 147.863,39 zł. , termin realizacji zamówienia 27.11.2009r.; warunki płatności
14 dni; warunki gwarancji  3 lata 

2. Oferta nr 2 - „DROGBUD” Zakład Usługowy sp.jawna Lidia i Rafał Szczesnowicz ul. Wyspiańskiego 98,
64-920 Piła
z ceną brutto 235.015,31zł.; termin realizacji zamówienia 27.11.2009r.; warunki płatności 
14 dni; warunki gwarancji  3 lata 

3. Oferta nr 3 - Firma VIABUD Jacek Gruszkiewicz Walkowice 87, 64-700 Czarnków
z ceną brutto : 220.888,56zł.; termin realizacji zamówienia: 27.11.2009r.; warunki płatności
14 dni; warunki gwarancji 3 lata

4. Oferta nr 4 - Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych „CHABER-BUD” Anna Chaberska, ul. Kazimierza
Wielkiego 35/2 64-920 Piła;
z ceną brutto: 234.549,88zł.;  termin realizacji zamówienia 27.11.2009r.; warunki płatności
14 dni; warunki gwarancji  3 lata.

 
5. Oferta nr 5 - Przedsiębiorstwo „HADES” Spółka z o.o. ul. Kossaka 92, 64-920 Piła

z ceną brutto: 157.331,45zł.;  termin realizacji zamówienia 27.11.2009r.; warunki płatności
14 dni; warunki gwarancji  3 lata.

6. Oferta nr 6 - „COMPLEX-BRUK” Skupin Dawid ul. Paderewskiego 15a/4, 64-800 Chodzież  
z ceną brutto: 187.875,77zł.;  termin realizacji zamówienia 27.11.2009r.; warunki płatności
14 dni; warunki gwarancji  36 m-cy.

Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria - cena 100 % 
oferta nr 1 -  100,00 pkt. Łącznie 100,00 pkt. 
oferta nr 2 -   62,92 pkt. Łącznie   62,92 pkt. 
oferta nr 3 -   66,94 pkt. Łącznie   66,94 pkt. 
oferta nr 4 -   63,04 pkt. Łącznie   63,04 pkt.  
oferta nr 5 -   oferta odrzucona Łącznie     0,00 pkt.
Oferta nr 6 -   wykonawca wykluczony, oferta odrzucona Łącznie 0,00 pkt.
 
Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt.4) oraz ust. 3 i 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych został wykluczony  Wykonawca:   
„COMPLEX-BRUK” Skupin Dawid ul. Paderewskiego 15a/4, 64-800 Chodzież  (oferta nr 6) 
gdyż nie wniósł wymaganego wadium.



Uzasadnienie:
Zgodnie z zapisami części III pkt. 7 oraz zapisami części VI SIWZ  warunkiem udziału w postępowaniu było 
wniesienie wadium w wysokości 4 000zł.(słownie: Cztery tysiące zł ) w terminie i formie zgodnie ze SIWZ. 
Wykonawca załączył do oferty kopię przelewu zapłaty wadium datowaną 17.08.2009 r. godz. 6:52, jednak 
środki pieniężne zgodnie z informacją banku wpłynęły na konto tut. Urzędu w dniu 17.08.2009 r. o godz. 
10:38 (w pierwszej sesji elixirowej) tj. po upływie wymaganego zapisami SIWZ terminu. 
Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

Ponadto Zamawiający informuje,że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2)  ustawy Prawo zamówień publicznych 
odrzuca się ofertę wykonawcy: 
Przedsiębiorstwo „HADES” Sp. z o.o. ul. Kossaka 92, 64-920 Piła (oferta nr 5), gdyż jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Uzasadnienie:
Zgodnie z zapisami części IV pkt 5 SIWZ – kosztorys ofertowy wypełniony został niezgodnie z zapisami 
SIWZ – brak podstawy wyceny przy wszystkich pozycjach kosztorysowych. 
Dodatkowo zmieniono w kosztorysie ul. Jałowcowej pkt. 3 elementy drogi poz. 7d.3 – „ustawienie 
krawężników betonowych ...” przedmiar robót - jest 110 szt. winno być 27 szt. 

Opracowała: Stefania Drabik 
Data: 27.08.2009r. 

Otrzymują;
1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TECHBUD Jan Kozera 

ul. Bogusławskiego 40 64-920 Piła
fax 067 213 28 42

2. DROGBUD Zakład  Usługowy Sp. Jawna Lidia i Rafał Szczęsnowicz
ul. Wyspiańskiego  98, 64-920 Piła
fax 067 215 80 87

3. Firma VIABUD Jacek Gruszkiewicz 
Walkowice 87, 64-700 Czarnków
fax 067 255 95 52

4. Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych „CHABER-BUD” Anna Chaberska, 
ul. Kazimierza Wielkiego 35/2 64-920 Piła
fax 067 349 03 31

5. Przedsiębiorstwo „HADES” Sp. z o.o. 
ul. Kossaka 92 64-920 Piła
067 215 81 37

6. „COMPLEX-BRUK” Skupin Dawid 
ul. Paderewskiego 15a/4, 64-800 Chodzież 
fax 067 281 07 54

7. a/a


